
 
REGISTRO GENERALE N. 536 del 15/11/2022 

 

COMUNE DI FARINDOLA 
Provincia di Pescara 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 536 del 15/11/2022 

DETERMINA N. 116 del 15/11/2022 
 

PROPOSTA N. 686 del 15/11/2022 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE per speciale televisivo inerente la manifestazione degli alpini per i giorni 8 e 9 

ottobre 2022-10-07 in favore  di Vestina Video Service Snc – Vestina News Web Tv. 

 

 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il regolamento per l’esecuzione dei lavori, servizi e forniture in economia;  

Visto il decreto di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio; 

 

Richiamate  

 la delibera di C.C. n. 16/2022, esecutiva con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario dell’esercizio 2022/2024;  

 

- la deliberazione di G.C. n. 70 del 09.08.2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, si 

approva il P.R.O. esercizio 2022, autorizzando i responsabili di Servizio ad adottare gli atti di 

gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione del programma, oltre che a 

procedere all’esecuzione delle spese con le modalità previste dalla normativa vigente in materia 

di appalti e dal regolamento dei contratti; 

 

Vista LA determina n. 93 del 07.10.2022 avente il seguente oggetto: 

 

 AFFIDAMENTO SERVIZIO PER SPECIALE TELEVISIVO INERENTE LA 

MANIFESTAZIONE DEGLI ALPINI CHE SI TERRA’ IN FARINDOLA I GIORNI 

8 E 9 OTTOBRE 2022- IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI VESTINA VIDEO 

SERVICE SNC – VESTINA NEWS WEB TV  

Vista laFATTURA NR 3 DEL 27.10.2022 PER IL SERVIZIO DI CHE TRATTASI PER UN IMPORTO 

PARI AD € 1.300,00; 

Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, che la 

spesa in oggetto e i relativi pagamenti sono/non sono soggetti agli obblighi di tracciabilità di cui all’articolo 

3, della legge n. 136/2010; 

DETERMINA 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 536 del 15/11/2022 

2. di liquidare la spesa complessiva di Euro 1.300,00 a favore dei creditori di seguito indicati: 

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo 
Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

VESTINA VIDEO 

SERVICE SNC 

 

3 27.10.2022 € 1.300,00 2320/0 274/2022 

 

 
Z5B380EC12 

       

 

1) di dare atto che sull’impegno/sulla prenotazione n. 213/2022 residua la somma di Euro 286,00 CHE 

POTRANNO ESSERE DISIMPEGNATI; 

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su 

conto corrente dedicato; 

3) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 

33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo 

decreto nonché all’albo pretorio online dell’Ente. 

 

 

Il Responsabile del servizio 

De Sanctis Augusto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Timbro 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 536 del 15/11/2022 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 686 del 15/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   DE SANCTIS AUGUSTO in data 

15/11/2022. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 686 del 15/11/2022 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  CIOTA FRANCO il 15/11/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 845 

Il 15/11/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 536 del 15/11/2022 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE per speciale televisivo inerente la manifestazione degli alpini per i giorni 8 e 9 

ottobre 2022-10-07 in favore  di Vestina Video Service Snc – Vestina News Web Tv. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DE SANCTIS AUGUSTO il 15/11/2022.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


